Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Daguitslag masters M3

pos
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nr

60
27
44
19
67
64
88
8
215
20
144
40
145
125
109
100
12
118
90
147
11
34
37
91
15
172
85
71
56
219
77
194
76
66
97

naam

Niels Eekelschot
Jeroen van Hoek
Gerard Kool
Johan Schut
Rem Bakker
Sjaak Molenaar
Frans Koeman

Miquel Marzabal Galano

Peter de Wit
Michel Hulshof
Martin Zuiver

Erwin Henskes
Pieter de Jong
Stephan Ottenhoff
Simon Rog

Albert Kraaij
Leonard Zonneveld
André de Bruin
Theo van der Meer
Lukas Snoek

Pim Koeckhoven
Jurriaan Smit

Jaap de Louw

Paul Graas

Martin Knegt
Sander Jansen
Mark Andringa
Benedikt Overtoom
Frank Christiaans
Marco ten Have
Evert van Rijt

Bas de Zwart
Sander den Blanken
Rick van Geest
Daan van der Sar

20-11-2017 23:00:40

woonplaats

Leimuiden
Haarlem
Heemskerk
Alphen aan Den Rijn
Heemskerk
Santpoort-n
Noordwijk
Amsterdam
Haarlem
Sassenheim
Kudelstaart
Haarlem
Aalsmeer
Zandvoort
Noordwijk
Amsterdam
Nieuw Vennep
Aarlanderveen
Noordwijk
Aalsmeer
Noordwijkerhout
Oegstgeest
Westzaan
Wormerveer
Haarlem
Zevenhoven
Uitgeest
Beverwijk
Heemstede
Zaandijk
Haarlem
Warmond
Amsterdam
Wormer
Leimuiden

sponsor

35rnd 14km 00:22:16uur (gem. 38,2sec) 37,7km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 17-18 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 4 (20-11-2017) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 27 Jeroen van Hoek 18 12 11 19 60
2 60 Niels Eekelschot 20,1 14 20,1 54,2
3 44 Gerard Kool 15 12 18 45
4 70 Lucas Bruhl 19 9 15,1 43,1
5 215 Peter de Wit 15,1 13 12 40,1
6 67 Rem Bakker 5 8 7 16 36
7 64 Sjaak Molenaar 9 5 6 15 35
8 19 Johan Schut 16 1 17 34
9 94 Kees Langeveld 17 11 28
10 40 Erwin Henskes 7 13 4 24
11 20 Michel Hulshof 9 11 20
12 79 Bert Bommerson 10 10 20
13 88 Frans Koeman 4 14 18
14 125 Stephan Ottenhoff 14 2 16
15 8 Miquel Marzabal Galano 13 13
16 147 Lukas Snoek 8 2 10
17 144 Martin Zuiver 4 5 9
18 145 Pieter de Jong 3 2 3 8
19 12 Leonard Zonneveld 1 7 8
20 199 Rob van de Merbel 8 8
21 118 André de Bruin 6 6
22 78 Vincent van Balderen 6 6
23 172 Sander Jansen 5 5
24 98 Corinne Hogewoning 4
25 37 Jaap de Louw 3 3
26 28 Piet van Tongeren 3 3
27 53 Mark van Ruiten 2 2
28 109 Simon Rog 1 1
29 66 Rick van Geest 1 1

20-11-2017 23:00:41 lvanl



Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Premie uitslagen masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 27 Jeroen van Hoek Haarlem
2 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn
3 20 Michel Hulshof Sassenheim
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Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 60 Niels Eekelschot 35 22:16.480 38.456 34.071 0

2 27 Jeroen van Hoek 35 22:24.956 36.286 35.218 0

8 44 Gerard Kool 35 22:25.141 36.217 35.220 0

4 19 Johan Schut 35 22:25.292 36.501 36.501 0

5 67 Rem Bakker 35 22:25.374 36.348 36.176 0

6 64 Sjaak Molenaar 35 22:25.610 36.404 35.964 0

7 88 Frans Koeman 35 22:26.098 36.650 35.787 0

8 8 Miquel Marzabal Galano 35 22:26.605 37.997 35.898 0

9 215 Peter de Wit 35 22:31.727 40.142 35.003 0
10 20 Michel Hulshof 35 22:54.491 46.757 34.772 0
11 144 Martin Zuiver 30 19:37.754 34.109 34.109 0
12 40 Erwin Henskes 30 19:37.876 33.967 33.967 0
13 145 Pieter de Jong 30 19:37.909 33.899 33.899 0
14 125 Stephan Ottenhoff 30 19:39.082 35.289 35.289 0
15 109 Simon Rog 30 19:39.108 34.626 34.626 0
16 100 Albert Kraaij 30 19:39.211 33.279 33.279 0
17 12 Leonard Zonneveld 30 19:39.537 34.424 34.424 0
18 118 André de Bruin 30 19:40.878 35.552 35.552 0
19 90 Theo van der Meer 30 19:41.094 36.230 36.230 0
20 147 Lukas Snoek 30 19:41.119 35.430 35.430 0
21 11 Pim Koeckhoven 30 19:41.142 36.214 36.070 0
22 34 Jurriaan Smit 30 19:41.223 35.409 35.409 0
23 37 Jaap de Louw 30 19:41.349 35.556 35.315 0
24 91 Paul Graas 30 19:41.414 35.458 35.458 0
25 15 Martin Knegt 30 19:41.462 35.847 35.291 0
26 172 Sander Jansen 30 19:41.508 36.077 36.077 0
27 85 Mark Andringa 30 19:41.515 35.352 35.352 0
28 56 Frank Christiaans 30 19:42.041 36.265 36.265 0
29 219 Marco ten Have 30 19:42.085 36.000 36.000 0
30 77 Evert van Rijt 30 19:42.374 36.096 36.096 0
31 194 Bas de Zwart 30 19:43.723 37.051 35.934 0
32 76 Sander den Blanken 30 19:44.137 38.448 36.647 0
33 66 Rick van Geest 30 19:44.199 37.737 36.061 0
34 97 Daan van der Sar 30 19:52.178 44.807 36.647 0
35 70 Lucas Brihl 29 19:06.137 39.635 34.825 0
36 71 Benedikt Overtoom 28 19:05.852 37.911 37.301 0
37 94 Kees Langeveld 25 16:40.262 39.402 36.495 0
38 21 Ronald van der Meer 17 12:20.161 1:50.379 36.283 0
39 39 John Schouten 15 9:55.643 52.865 36.033 0
40 151 Hans de Koning 14 10:37.069 1:35.035 36.929 0
41 53 Mark van Ruiten 10 7:22.970 50.806 37.844 0
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Baancompetitie 4 - Haarlem 20-11-2017

transponders masters M3
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
71 Benedikt Overtoom Beverwijk LR-03009
215 Peter de Wit Haarlem SF-14176
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
53 Mark van Ruiten Noordwijk VF-31125
70 Lucas Brihl Amsterdam HZ-44314
100 Albert Kraaij Amsterdam ST-71193
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
215 Peter de Wit Haarlem RL-17095
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